

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 210490
FECHA: 22-01-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ARCH.ORGAREX OF.LOMO ANCHO	1	\$3.200	\$3.200
BLOCK D/DIBUJO DOBLE FAZ N.99 20PL	1	\$2.300	\$2.300
CUADERNO COLLEGE	1	\$1.690	\$1.690
PLUMON PERM. NEGRO ARTEL N.201.150	2	\$650	\$1.300
PLUMON P/PIZARRA AZUL ARTEL N.201.1	1	\$850	\$850
PLUMON P/PIZARRA ARTEL NEGRO N.201.	1	\$850	\$850
FORRO P/CUADERNO PLAST.	1	\$390	\$390
OJITOS MOVILES POINTER N.EY-52774	1	\$1.390	\$1.390
ESCARCHA D/COLORES	10	\$150	\$1.500
TEMPERA ARTEL 12 COLORES N.1002.060	1	\$1.900	\$1.900
CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPAR	2	\$1.100	\$2.200
CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO 36X13.7	2	\$1.900	\$3.800
CINTA MASKING TAPE TESA 48X40	2	\$2.200	\$4.400
STICK ARTEL GDE.35G N.2065.0007	2	\$1.100	\$2.200
MEZCLADOR ARTEL X6DEP.N.2017.0006	1	\$690	\$690
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED F/CONEJO	1	\$1.700	\$1.700
GOMA D/BORRAR POINTER RAINBOW N.	1	\$250	\$250
MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.	3	\$2.290	\$6.870
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12PCS.STILNOV	2	\$2.600	\$5.200
CINTA D/REG. X METRO	14	\$100	\$1.400
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	3	\$300	\$900
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂº8	1	\$690	\$690
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂª12	1	\$850	\$850
TIJERA D/METAL SKOLE 5P N.SK-MG161	1	\$1.690	\$1.690
CARTULINA D/COLORES CORRIENTE	3	\$390	\$1.170
COLA FRIA MED.PRITT 110G	1	\$1.490	\$1.490
SILICONA LIQ.MED.ARTEL 100G	1	\$1.500	\$1.500
COLA FRIA SIPEGA 125GRS.	1	\$1.000	\$1.000
SILICONA EN BARRA 100	5	\$200	\$1.000
PALOS D/HELADO COLOR EIFFEL X50PCS.	1	\$550	\$550
PALOS D/HELADO NATURAL X50OCS.N.744	1	\$400	\$400
PAPEL VOLANTIN D/COLORES IMPORTADO	3	\$120	\$360
SET D/GOMA EVA ART CRAFT X10COL.N.2	1	\$1.650	\$1.650
BLOCK D/CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
BLOCK D/PAPEL LUSTRE ARTECOLOR 20PL	1	\$1.750	\$1.750
PLASTICINA GIOTTO X12COL	1	\$1.990	\$1.990
PAPEL FOTOG.BRILLO 20HJS.180GRS.N.8	1	\$2.990	\$2.990
GOMA EVA D/COLOR PLIEGO GDE.	3	\$990	\$2.970
HOJA TERMOLAMINADA OFICIO	15	\$400	\$6.000
		NETO	\$ 61.581
		IVA 19%	\$ 11.699
		TOTAL	\$ 73.280

